
       COMUNE DI SCICLI      
(PROVINCIA DI RAGUSA) 

Comando Polizia Municipale 

 

N.  211 R.O.                                                                                                       del 08/06/2009 
 

IL SINDACO 
 

Vista la propria ordinanza n° 208 del 06.06.2009, nel corpo della quale veniva per mero errore 

materiale richiamata in preambolo e revocata in dispositivo l’ordinanza sindacale n° 153 del 

24.04.2009, attinente a tutt’altro oggetto rispetto a quello trattato; 

Visto che l’ordinanza che si intendeva revocare è in realtà la n° 157 del 28.04.2009; 

Ritenuto necessario procedere alla rettifica di quanto erroneamente indicato nell’ordinanza n° 208 del 

06.06.2009; 

Visto l’art. 54 del D. Lgs. 267/2000 così come modificato dal D.L. 92 del 23 maggio 2008, convertito 

con modifiche dalla legge 24 luglio del 2008 n° 125; 

Visto l’art. 2 lettera d) del Decreto del Ministro dell’Interno 5 agosto 2008; 

Visto il comma 1 bis dell’art. 7 bis del D. Lgs. 267/2000, aggiunto dall’art. 16 della legge 3/2003; 

 

ORDINA 

 

1. di revocare l’ordinanza n. 157 del 28/04/2009, dando atto che, per un mero errore materiale, 

nell’ordinanza n° 208 del 06/06/2009 è stata indicata l’ordinanza n. 153 del 24/04/2009, che 

si intende confermata.   

2. Il Servizio Segreteria provvederà agli adempimenti consequenziali. 

 

 

Il Sindaco 

f.to Giovanni Venticinque 


